Omnipotens sempiternae DEUS, cu-
jus spiritu totum corpus Ecclesiae
sanctificatur et regitur, exaudi nos
pro universis Ordinibus supplican-
tes; ut gratiae tuae munere, ab omni-

bus Tibi gradibus fideliter serui-
tur.

DEUS! qui miro ordine uni-
versa disponis, et ineffabiliter gu-
bernas, respice propitius in un-
versos Imperii Rossiaci Ordines, eisque
spiritum tuae gratiae clementer in-
funde, ut in communem salutem
omnia disponant, et a tuae veritatis
tramite non declinent.

Omnipotens sempiternae DEUS! ae-
dificator et custos Jerusalem, civi-
tatis supernae, custodi die nocteque
locum istum, totamque Dioecesim
cum habitatoribus ejus, ut sit in eis
domicilium incolumitatis et pacis.

Domine Jesu, sine quo nihil pos-
sumus, effunde super nos, Spiritum
Sanctum, qui doceat nos, quae Tibi
sunt placita semper postulare.

Praetende Domine famulis et
famulis tuis dexteram coelestis

auxilii: ut Te toto corde perquirant,
et quae digne postulant consequi
mereantur. Per Christum Dominum
nostrum. R. Amen.

Divinum auxilium maneat sem-
per nobiscum. R. Amen.

MODUS ORANDI

IN FESTIS MINORIBUS PALATII.

O R E M U S .

Pro Supreme Gloriosissimo Po-
tentissimo Magno Domine Nostro,
Imperatore totius Rossiae, ALE-
XANDRO NICOLAI; pro successore
Theoni Supreme Gloriosissimo Do-
mino Caesaride Magno Duce ALE-
XANDRO ALEXANDRI; et pro Con-
juge Ejus Supreme Gloriosissima
Domina Caesaride Magna Duce Ma-
RIA THEODORI, pro Supremo Glo-

rieso Domino Magno Duce NICOLAO
ALEXANDRI et pro tota Domo Im-
periali; et pro omni ordine civili et
militari.

V. Domine, saluum fac Imperatorem
nostrum ALEXANDRUM NICO-
LAUM.

R. Et exaudi nos in die, qua invoca-
verimus Te.

O R E M U S.

DEUS, omnium fidelium Pastor
et Rector, famulum Tuum Leonem
quem Pastorem Ecclesiae Tuae praes-
se voluisti, propitius respice; da Ei,
quaesumus verbo et exemplo, quibus
praeest proficere, ut ad vitam una
cum grege sibi credito perveniat
sempiternam.

Quaesumus, omnipotens DEUS,
ut famulus Tuus, ALEXANDER, Im-

perator Noster, qui Tua Miseratione
suscepit Imperii Gubernacula, virtu-
tum etiam omnium percipiat incre-
menta, quibus decenter ornatus, et
peccata devitare, et ad Te, qui via,
veritas et vita es, gratosus valeat
pervenire. Per Christum Dominum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper
nobiscum.

R. Amen.

МОЛЕБСТВІЕ

о благоденствіи ГОСУДАРЯ ИМПЕРАТОРА и Августѣйшаго
Дома Его совершаемое въ высокаторжественные дни въ
Р. К. церквахъ Епархіи.

Г И М Н Ъ.

Тебя Бога хвалимъ. Тебя Господа исповѣдуемъ,
Тебя Предвѣчнаго Отца вся земля величаетъ,
Тебѣ всѣ ангелы, Тебѣ небеса и всѣ Силы,
Тебѣ херувимы и Серафимы непрестаннымъ
гласомъ взываютъ: